A.l.P.M. Accademia Italiana per la Promozione della Matematica

Qualificazione Finale di Istituto
08 novembre 2023 06 dicembre 2023
= STAMPA

P3 (12) P4 (11) P5 (15) S1 (33)

Area
08-09 marzo 2024

S2 (46)

Nazionale
19 maggio 2024

S3 (38)

01/12/23,17:17

FINALE DI ISTITUTO

AZ STUDENTE |E| SEZIONE

gh cLAssIFicA

Clicca su una riga per cambiare i dati inseriti, e richiederne I'approvazione

Studente

31

32

33

34

35

MAJDOUB RAYAN

RUSSO FEDERICO

AGOLA FRANCESCO

CERVELLIONE FLAVIO

MANGIARACINA MARIA ELENA

https://portale.accademiamatematica.it/ranking/institute/S2?page=2

Data di nascita

18/07/2011

30/06/2011

02/06/2011

02/03/2012

23/09/2011

Sezione Risposte
E 0
E 0
F 0
F 0
F 0
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37
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40

41

42

43

44

45

46

https://portale.accademiamatematica.it/ranking/institute/S2?page=2

MARINO ANTONIO

ACCARDO LARA

CRISTINA GIUSEPPE

DI RAFFAELE MILENA

INZIRILLO GIUSEPPE

MANUZZA FRANCESCA

MANUZZA MARIA

PERRONE ELISA

PERRONE LAURA

TITONE MATTIA

24/12/2011

04/05/2011

01/08/2011

03/03/2012

14/07/2011

15/11/2011

15/11/2011

10/09/2011

10/09/2011

31/10/2011
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